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Rang Nr. Name Vater Besitzer

Kategorie 12 Sponsor: Egli Mühlen AG
1 *137 BOVINA      GOLDEN DREAM Duss Leo 6112 Doppleschwand
2 *138 SHELLY      FEVER       Rüttimann André & Patrick 6276 Hohenrain
3 135 BELENIA     BRADNICK    Heinzer Peter 6318 Walchwil
4 130 ROMA        GLAUCO      Kunz Hubert & Othmar 6022 Grosswangen
5 136 ARMANIA ARMANI      Stoeckli Martin 6106 Werthenstein
6 131 BETTINA     LOOKOUT     Elmiger-Bucher Josef 6276 Hohenrain
7 139 RONJA       OBSERVER    Peter Sandra 6264 Pfaffnau

---------- 132 LEANDRA     ACME        Kunz Hubert & Othmar 6022 Grosswangen
---------- 133 MELISSA     MCCUTCHEN   Schmid Benedikt 6313 Menzingen
--------- 134 ARLET       LEXICON     Bucheli Hugo 6023 Rothenburg

Kategorie 13 Sponsor: Farmtec SA
1 *141 ODINA       OBSERVER    Dahinden Ueli 6163 Ebnet
2 *147 ARIZONA     ATWOOD      Schaller Benno 6174 Sörenberg
3 142 ILONA       AFTERSHOCK  Bucher Andreas 6024 Hildisrieden
4 144 BEAUTY      GOLDWYN     Rüttimann André & Patrick 6276 Hohenrain
5 145 NICE        ARMANI      Kunz Hubert & Othmar 6022 Grosswangen
6 143 OGOSCHGA    OBSERVER    Dahinden Roger 6166 Hasle
7 146 EROSA       INDIANGOLD  Marti Urs 6153 Ufhusen
8 149 PAOLA       PALERMO     Etterlin Silvan 6284 Sulz
9 148 COLA        GUIDO       Huwiler-StadelmannKurt 6287 Aesch

10 140 INDIA       IOTA        Niederberger Otto 6402 Merlischachen

Kategorie 14 Sponsor: Krieger AG
1 *155 MADNESS     SHADOW      Egli Benedikt 6018 Buttisholz
2 *153 BARBARA     BRANDON     Brunner Thomas 6026 Rain
3 151 PANDORA     SPECTRUM    Gut Othmar 6276 Hohenrain
4 150 WYMIRA      WYMAN       Koller Bruno + Thomas 6145 Fischbach
5 159 BAILY       ALEXANDER   Duss Leo 6112 Doppleschwand
6 158 SHANJA      CHELIOS     BG Blum-Wey 6264 Pfaffnau
7 156 DELWYN GOLD CHIP   Bühlmann Andreas 6017 Ruswil
8 157 ARENA ACME        Emmenegger Pius 6192 Wiggen

--------- 152 GALANDA ATLANTIC BG Blum-Wey 6264 Pfaffnau
-------- 154 CHER-BONITA MCCUTCHEN   von Rickenbach Beat 6416 Steinerberg

Kategorie 15 Sponsor: Villstar
1 *168 WINEA       ATWOOD      Haas Ruedi 6014 Luzern
2 167 BLACK GIRL  EXTREME     Duss Leo 6112 Doppleschwand
3 *166 LUANA       LEXICON     Etterlin Silvan 6284 Sulz
4 169 ALONDA      ATWOOD      Heinzer Peter 6318 Walchwil
5 170 WOMEN       ATWOOD      Haas Ruedi 6014 Luzern
6 160 REGI        LAND-LORD   Marti Urs 6153 Ufhusen
7 162 SAMIRA      SHADOW      Dahinden Roger 6166 Hasle
8 171 ALASKA      ACME        Stoeckli Martin 6106 Werthenstein
9 163 ARIZONA     ATWOOD      Heinzer Peter 6318 Walchwil

-------- 161 CAMINA      HOKOVITMAN  Gut Othmar 6276 Hohenrain
-------- 164 PRINCESS    ATWOOD      Bucher Andreas 6024 Hildisrieden
--------- 165 AMALIA      AFTERSHOCK  Egli Benedikt 6018 Buttisholz
------------- 172 WANJA       WINNERS     Etterlin Silvan 6284 Sulz
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Kategorie 16 Sponsor: H.W. Schaumann AG
1 *177 SKYLAR      SHADOW      Egli Benedikt 6018 Buttisholz
2 184 ARIEL       BRAXTON     Rüttimann André & Patrick 6276 Hohenrain
3 174 BRILLANCE   ATWOOD      Duss Leo 6112 Doppleschwand
4 175 ROSELLA     ACME        Kunz Hubert & Othmar 6022 Grosswangen
5 *173 TATJANA INCAS Krügel Josef 6196 Marbach
6 178 SOLANA      SAPHIR      Hüsler Bernhard 6024 Hildisireden
7 176 FLORENTINE  GLAUCO      Huwiler-StadelmannKurt 6287 Aesch
8 182 ARABELLA    ACME        Dahinden Ueli 6163 Ebnet
9 181 GAMBIA      GOLDDAY     Niederberger Otto 6402 Merlischachen

10 180 VANITY      GLAUCO      Koller Bruno + Thomas 6145 Fischbach
11 183 MISSI ACME        Pfister Stefan 6245 Ebersecken
12 179 ATWELLA     ATWOOD      Hess Karl 6390 Engelberg

-------- 185 ATLANTA     ACME        Egli Benedikt 6018 Buttisholz

Kategorie 17 Sponsor: Ruegruet Dairy & Showequipment
1 *190 JPHIGENIE   FEVER       Heinzer Peter 6318 Walchwil
2 *192 DIZZY       DEMPSEY     Egli Benedikt 6018 Buttisholz
3 197 ROSANNA     RESOLUTE    Heinzer Peter 6318 Walchwil
4 193 ELAYA       DEMPSEY     Kunz Hubert & Othmar 6022 Grosswangen
5 194 MYRIAM      ATWOOD      Heinzer Peter 6318 Walchwil
6 187 TESMA       WINDBROOK   BG Blum-Wey 6264 Pfaffnau
7 198 WAPITA      WINDBROOK   Schaller Benno 6174 Sörenberg
8 188 HALLOWEEN   WINDHAMMER  Dahinden Roger 6166 Hasle
9 186 ACLA ACME        Egli Roland 6243 Egolzwil

10 195 AMSEL ACME        Aregger Beat 6142 Gettnau
-------- 189 LEILA       SANCHEZ     Ulrich Reto 6332 Hagendorn
-------- 191 CLASS       GOLD CHIP   von Rickenbach Beat 6416 Steinerberg
--------- 196 GANJA       GUIDO       Küng Sandra 6344 Meierskappel

Kategorie 18 Sponsor: Lemmer Fullwood AG
1 203 LIRA        GOLDWYN     Bucher Andreas 6024 Hildisrieden
2 202 CIARA       JORDAN      Peter Sandra 6264 Pfaffnau
3 201 GUDRUN WEGAS Erni Beat 6265 Roggliswil
4 208 ATLANTA     JASPER      Rüttimann André & Patrick 6276 Hohenrain
5 210 GOLDY       RALSTORM    Marti Urs 6153 Ufhusen
6 205 ESPERANZA   SHOTTLE     Kunz Hubert & Othmar 6022 Grosswangen
7 211 QUESTA      QUESTO      Brunner Thomas 6026 Rain
8 209 BLACKBEAUTY BLAIDE Streit Hanspeter 6114 Steinhuserberg

------ 199 BEVERLY     SHOTTBOLT   Ulrich Reto 6332 Hagendorn
-------- 200 NELINA      AMYLWIN     Klauser Roman 6028 Herlisberg
-------- 204 SALOME      JORDAN      BG Blum-Wey 6264 Pfaffnau
--------- 206 LITTLEMISS-ET BIG TIME Gerber Thomas 6252 Dagmersellen
----- 207 MELISSA     GOLDWYN     Wittwer Fritz 6208 Oberkirch

Kategorie 1 Sponsor: MC-Fleisch AG

1 *2 EDELWEISS RENATO Thalmann Markus 6196 Marbach
2 *5 DONAU UNIC Birrer Martina + Willy 6156 Luthern
3 11 ULEIKA UNIC Künzi Rudolf 6182 Escholzmatt
4 7 VEIELI ROMAN Fink Bendicht 6174 Sörenberg
5 4 FRANCA FABBIO Christen Erich 6154 Hofstatt
6 8 MONI MARIO Bättig Kurt 6130 Willisau
7 10 ANEMONE IVAN Gerber Bernhard 6192 Wiggen
8 9 PALME SASCHA Fink Ulrich 6196 Marbach
9 3 HAWAI ADI Wüthrich Peter 6196 Marbach

10 6 WOLGA WITUS Felder Adrian 6170 Schüpfheim
11 1 ALINA ADI Felder Roger 6173 Flühli
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Kategorie 2 Sponsor: ZEMP-EQUIPMENT

1 *16 ALBA ALPINIST Christen Erich 6154 Hofstatt
2 *13 RADINA BENO Künzi Rudolf 6182 Escholzmatt
3 19 KAMILLE ROBI Birrer Martina+Willy 6156 Luthern
4 18 ANEMONE DARIO Meyer Roland 6110 Wolhusen
5 15 ZORA NADIR Gerber Bernhard 6192 Wiggen
6 17 LOUISIANA LENZ Christen Paul 6114 Steinhuserberg
7 12 NOEMI NICO Bättig Kurt 6130 Willisau
8 14 PALME UNIC Krummenacher Stefan 6182 Escholzmatt

Kategorie 3 Sponsor: Seetalvet

1 *27 AMSEL VOLFLEUR Birrer Martina+Willy 6156 Luthern
2 25 URSINA GLETSCHER Meyer Roland 6110 Wolhusen
3 *23 VIOLA NINO Gerber Bernhard 6192 Wiggen
4 24 TAISSA LOTUS Christen Paul 6114 Steinhuserberg
5 22  ANNALENA DARIO Meyer Roland 6110 Wolhusen
6 20 NINA LORENZ Fink Ulrich 6196 Marbach
7 21 TINA LOTUS Felder Adrian 6170 Schüpfheim

------ 26 MARLEN MARIO Bättig Kurt 6130 Willisau

Kategorie 4 Sponsor: Qualinova
1 *38 BARONESSE BEN Schnider Walter 6173 Flühli
2 *41 SABIN SAMIR Zwyer Leo 6130 Willisau
3 33 POLLY TEXAN Felder Anton 6196 Marbach LU
4 *31 AMILIA MANITOU Krügel Josef 6196 Marbach
5 39 GINA GORAN Bieri Reto 6162 Entlebuch
6 37 QUANTA BARBADOS Pfister Stefan 6245 Ebersecken
7 36 PALUNA PIEROLET Kammermann Stefan 6017 Ruswil
8 35 OLYMPIA ODYSSEY Buob Hans 6156 Luthern
9 40 LAILA SAVARD Erni Beat 6265 Roggliswil

------- 30 RIELLA TEWES Wermelinger Anton 6133 Hergiswil
-------- 32 BENITA BIG APPLE Dahinden Ueli 6163 Ebnet
------ 34 VERA VALDO Heller Adrian 6133 Hergiswil

Kategorie 5 Sponsor: Luz. Bäuerinnen- und Bauernverband
1 *47 INES INCAS Dahinden Ueli 6163 Ebnet
2 49 FLUEHLI NICO Tanner Franz 6133 Hergiswil
3 *50 PALMA PIEROLET Alt Josef 6153 Ufhusen
4 46 ELENA RED-FLYER Mehr Werner 6205 Eich
5 42 NATALIE BJOERN Maurer Hansueli 6147 Altbüron
6 45 MEISE MARCO Aregger Beat 6142 Gettnau
7 48 EMELIE EDUARDO Steinmann Josef 6265 Roggliswil
8 44 VRONI VINOS Heller Adrian 6133 Hergiswil
9 52 VERONA INCAS Heller Adrian 6133 Hergiswil

----- 43 PIANA PIEROLET Schnider Walter 6173 Flühli
------ 51 IRIS INCAS Schärli Oskar 6133 Hergiswil
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Kategorie 6 Sponsor: KWS Suisse AG
1 *54 VIRGINIA VINOS Schnider Walter 6173 Flühli
2 *59 NATACHA GALASBOY Tanner Franz 6133 Hergiswil
3 57 INES INCAS Zwyer Leo 6130 Willisau
4 61 ISA INCAS Stirnimann Alois+Roman 6147 Altbüron
5 53 BERNINA BOND Mehr Werner 6205 Eich
6 58 PAULA PIEROLET Alt Josef 6153 Ufhusen
7 63 KALINKA RENATO Maurer Hansueli 6147 Altbüron
8 56 KATANGA KATA Steinmann Josef 6265 Roggliswil
9 55 RAMELLA PIEROLET BG Blum& Geiser 6265 Roggliswil

----- 60 INKA INCAS wicki Erwin 6192 Wiggen
----- 62 INKA INCAS koller Markus 6142 Gettnau
-------- 64 ELIANE BAROLO BZG Steiner+Stöckli Christoph + Pius 6252 Dagmersellen

Kategorie 7 Sponsor: IP Suisse
1 *73 ARIZONA ARMANI Stoeckli Martin 6106 Werthenstein
2 72 DAHLIA NILSON Krügel Josef 6196 Marbach
3 *77 PALOMA RED-BOY Buob Hans 6156 Luthern
4 80 TEXA TEXAS Fuhrimann Kurt 6014 Luzern
5 78 NINA NILSON Emmenegger Pius 6192 Wiggen
6 79 RIMOSA OKLAHOMA BG Blum& Geiser 6265 Roggliswil
7 76 MELODY ATSHOTT Schau Team Bürgi 6078 Lungern
8 75 HALMA ABSOLUTE Aregger-BaumelerJules 6126 Daiwil
9 71 DAYSI DIPLOMA Stirnimann Alois+Roman 6147 Altbüron

-------- 70 BETTINA FABIO Kreienbühl Franz 6264 Pfaffanu
------- 74 JANQUILLE BIG APPLE Birrer Stefan 6156 Luthern

Kategorie 8 Sponsor: Emmental Versicherung
1 *90 MELUSINA    BIG APPLE Heinzer Peter 6318 Walchwil
2 87 BELONA-RED TEXAS Felder Anton 6196 Marbach LU
3 *88 GLADIOLA JACK Krügel Josef 6196 Marbach
4 89 AMANDA ABSOLUTE Schärli Oskar 6133 Hergiswil
5 81 ALISHA ARMANI Krummenacher Konrad 6166 Hasle
6 82 LISA-Z      BURNY Hess Karl 6390 Engelberg
7 84 TCHITA ADONIS KOCH Elmar 6204 Sempach
8 83 MALOYA SAVARD Grüter Ludwig 6133 Hergiswil
9 86 RAMONA RIO Aregger Beat 6142 Gettnau

-------- 85 CANDADIA-ET DESTINED Gerber Thomas 6252 Dagmersellen

Kategorie 9 Sponsor: Landi Nottwil, Pilatus, Sempach-Emmen, Sursee, Luzern West
1 *98 BELLA DESTRY Felder Anton 6196 Marbach LU
2 *92 AMERICA MR SAVAGE Koch Bruno 6232 Geuensee
3 95 JAVA BIG APPLE Grüter Ludwig 6133 Hergiswil
4 99 MARA MONSTER Müller Beat 6110 Wolhusen
5 100 LARA LEONARD Fuhrimann Kurt 6014 Luzern
6 101 RUBINA AUDACITY Pfister Stefan 6245 Ebersecken
7 96 HAVANNA ACME Gut Othmar 6276 Hohenrain
8 97 LEICA HVEZDA Pfister Stefan 6245 Ebersecken

------- 91 ALBA ACME Egli Roland 6243 Egolzwil
-------- 93  BIANCA BIG APPLE Wittwer Fritz 6208 Oberkirch
-------- 94 BETTY BLAIDE Streit Hanspeter 6114 Steinhuserberg
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Kategorie 10 Sponsor: Agrisano
1 *105 MARA BARBWIRE Rüttimann André & Patrick 6276 Hohenrain
2 *103 LUCIENNE REMEDY Krummenacher Konrad 6166 Hasle
3 102 FABIENNE ARMANI Koch Bruno 6232 Geuensee
4 104 ERIKA MARINE Kunz Josef 6133 Hergiswil
5 111 DEBORA DUSK Streit Hanspeter 6114 Steinhuserberg
6 110 ROMA DELAGO Wermelinger Anton 6133 Hergiswil
7 106 FANTASY ORIBOR Haas Pius 6130 Willisau

--------- 107 VALLETTA BENTAL Wittwer Fritz 6208 Oberkirch
---------- 108 PINIE PITBULL BG Meyer A. + A. 6022 Grosswangen
------ 109 NANCY DELAGO BZG Steiner+Stöckli Christoph + Pius 6252 Dagmersellen
-------- 112 DOLORES MARINE Haas Pius 6130 Willisau

Kategorie 11 Sponsor: Kunz Kunath AG, FORS-Futter
1 *120 PAPALUNA MR BURNS Krummenacher Konrad 6166 Hasle
2 114 RAMONA REGIMENT Rüttimann Josef 6048 Horw
3 118 CAPUCINE RALSTORM Koch Bruno 6232 Geuensee
4 116 SARA SAVARD Fuhrimann Kurt 6014 Luzern
5 113 NADIA FIGARO Aregger Beat 6142 Gettnau
6 115 ASCONA SAVARD Klauser Roman 6028 Herlisberg
7 117 TIBA TITUS BG Meyer A. + A. 6022 Grosswangen

--------- 119 BARONIN FIGARO Wittwer Fritz 6208 Oberkirch
------ 121 TAIGA RUSTLER Tanner Franz 6133 Hergiswil
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Rang Nr. Name Besitzer
Championne Holstein Sponsor: Holsteinzuchtverband

1 190 JPHIGENIE   Heinzer Peter Walchwil
2 177 SKYLAR      Egli Benedikt Buttisholz

Championne, Jüngere Holstein Sponsor: Swissgenetics
1 *155 MADNESS     Egli Benedikt Buttisholz
2 *153 BARBARA     Brunner Thomas Rain

Schöneuter Holstein Sponsor: Kroni Mineralstoffe, Locher + Co. AG
Jüngere Kühe

1 *141 ODINA       Dahinden Ueli Ebnet
2 *137 BOVINA      Duss Leo Doppelschwand

Schöneuter Holstein Sponsor: Swissgenetics
Ältere Kühe

1 190 JPHIGENIE   Heinzer Peter Walchwil
2 166 LUANA       Etterlin Silvan Sulz

Championne RH Sponsor: Swissherdbook

1 120 PAPALUNA
Krummenacher 
Konrad Hasle

2 114 RAMONA Rüttimann Josef Horw

Miss Junior RH Sponsor: UFA
1 *90 MELUSINA    Heiner Peter Walchwil
2 87 BELONA-RED Felder Anton Marbach

Schöneuter Jüngere RH Sponsor: Lemmer Fullwood AG
1 *73 ARIZONA Stoeckli Martin Werthenstein
2 *88 GLADIOLA Krügel Josef Marbach

Schöneuter Ältere RH Sponsor: Lemmer Fullwood AG

1 105 MARA
Rüttimann 
Andre+Patrick Hohenrain

2 103 LUCIENNE
Krummenacher 
Konrad Hasle

Championne SF Sponsor: Kroni Mineralstoffe, Locher + Co. AG
1 54 VIRGINIA Schnider Walter Flühli
2 59 NATACHA Tanner Franz Hergiswil

Schöneuter SF Sponsor: ZMP
1 47 INES Dahinden Ueli Ebnet
2 31 AMILIA Krügel Josef Marbach

Championne SI Sponsor: ZMP

1 *27 AMSEL
Birrer 
Martina+Willy Luthern

2 *16 ALBA Christen Erich Hofstatt

Schöneuter SI Sponsor: UFA

1 *5 DONAU
Birrer 
Martina+Willy Luthern

2 *23 VIOLA Gerber Bernhard Wiggen

Rangliste Spezialwettbewerbe
Holstein

Fleckvieh

3. Lucerne Expo -  Eliteschau in Rot und Schwarz 11. März 2017      



Herzlichen Dank für Ihren Besuch!

      Unsere Hauptsponsoren

Unsere Co-Sponsoren
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